证券代码：603388          证券简称：ST 元成         公告编号：2024-083

元成环境股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 获得中标通知书后，中标人还需与招标人签订书面合同，具体合同条款

还需双方确认，项目总投资额、项目履行条款尚存在一定的不确定性，敬请投资

者注意投资风险。

元成环境股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司杭州元成规划设计集

团有限公司(以下简称“元成规划设计”) 于 2024 年 10 月 8 日收到了六安久诺

工程咨询有限公司寄来的《中标通知书》，确定元成规划设计为该项目的中标人。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号行业信息披露：第八号——

建筑》的相关规定，公司将有关情况公告如下:

一、 中标项目概况

1.项目名称：皖投创展工业园 1#2#生产楼、11#12#厂房工程；

2.项目建设单位：安徽瀚浩实业发展有限公司；

3.中标人:杭州元成规划设计集团有限公司；

4.项目概况为：本项目拟建 1#2#生产楼、11#12#厂房包含但不限于土建、安

装及装修等工程施工，总建筑面积 20416.04 ㎡（最终以设计施工图为准）；

5.中标价格：44,999,999.99 元；

6.中标工期：180 日历天。

7.关于付款周期的约定：单体工程主体结构封顶且质量合格后，支付单体工

程己完成工程量价款的 70%，单体工程竣工验收合格后，支付至单体工程己完成

工程量价款的 80%，审计结算后支付至单体工程结算价款的 97%，余款 3%待缺陷

责任期满后一次性付清（无息〉。

二、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系

三、对公司的影响

本次收到中标通知书，如后续能顺利签订正式合同并顺利实施后，预计将对

公司的主营业务和经营业绩将起到积极作用。

四、风险提示

获得中标通知书后，中标人还需与招标人签订书面合同，具体合同条款还需

双方确认，项目总投资额、项目具体实施内容等均以最终签署的正式合同为准。

公司将根据后续签订合同的具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

元成环境股份有限公司董事会

2024 年 10 月 8 日